MMHENDI

Vakuumcsomagolo geép Kitchen Line

975374

Elelmiszerek és nem élelmiszeripari termékek csomagolasara,
a folyadékok kivételével. Hasznalhatd a 970638-as
zacskdtekercs-tartozékkal. Rozsdamentes acél haz. A

fedél témitése szoros tomitést garantal mikodés kdzben.
Felhasznaldbarat kezelépanel. Visszaszamlald id6zit6 beallitasi
funkcio: 0-6 s Pacolas funkcidval. Impulzus vakuumgenerald
tizemmoddal. Gyorsindité gombok vakuumhoz és témitéshez

a fogantyun. Automatikus kikapcsolas 10 perc Uresjarat utan.
Vibracids szivattyu. SzivattyGteljesitmény: 16 /perc. Nettd
tomeg: 5 kg. A vdkuumcsomagolé gép nem alkalmas folyamatos
mikodésre. Dombornyomott tasakkal hasznalhaté.

Miiszaki adatok

Fesziltség : 230

Rated Frequency (Hz) : 50 Hz

Villanyszereld szilikséges : Nem

Anyagok : Rozsdamentes acél
Csomagolt per 1

Csomagolas tipusa : Doboz

Hossz (mm) : 570

Szélesség (mm) : 263

Magassag (mm) : 150

Tomitérud hossza (mm) : 410

Teljesitmény (bemenet) (W) : 550

Programozhaté : Nem

Mérés : 570x263x(H)150
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Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton

: 8711369975374
: 84224000

: 5.88

: 4.87

: 576
2 424
: 360
0 2

Raklaponkénti értékesitési egység32

MUanyag csomagolas (g)

: 24
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